

DEPENDENCIA: SMDIF DEPARTAMENTO: DIRECCIÓN ASUNTO: COMISIÓN OFICIO No. 217/2022 RAYON, S.L.P., A 12 DE ABRIL DEL 2022

C.P. ZAYRA GPE MONTEALVO FAJARDO L.E.M YANETT CASTILLO ANDRADE C. ARTURO DANIEL SOLANO TORRES PRESENTE. - RECURSO OPERADO CUENTA 0290951251 RECURSOS FISCALES

Quien suscribe. C. ALMA LILIA GUTIÉRREZ DUEÑEZ, PRESIDENTA del Sistema Municipal para el desarrollo integral de la familia de Rayón, S.L.P., tiene a bien comisionarlos el día 12 de abril del presente año, para que se dirijan A LAS INSTALACIONES DE LA AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO Y ACUDAN A REALIZAR ENTREGA DE DOCUMENTACIÓN DE CUENTA PÚBLICA 2021

ATENTAMENTE

Dicha comisión se realizará en VEHICULO PARTICULAR

Sin más por el momento agradezco su disposición para dar cumplimiento a esta encomienda.

AA LILIA GUTIÉRREZ DUEÑEZ

BERTA DEL SMDIF DE RAYÓN, S.L.P

Enterados

AUDITOR: SUPERIOR DEL ESTADO

1 2 ABR. 2022

H. CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
COORDINACIÓN DE ARCHIVO Y CONTROL DE MATERIALES.

DEPARTAMENTO DE ARCHIVO

C.P. ZAYRA GOE MONTEALVO FAJARDO CONTADORA DEL SIMDIF DE RAYÓN, S.L.P LEM. YANETT CASTILLO ANDRADE COORDINADORA DEL SMDIF DE RAYÓN, S.L.P

ALUIO DON'EL JOUNO T-C. ARTURO DANIEL SOLANO TORRES CHOFER UBR DEL SMDIF DE RAYÓN, S.L.P

Unidos con Amor y Valores